Актив на Македонски јазик
За шесто одделение ќе се изучуваат следните наставни содржини:

27.04.2020 – Правопис Скратеници
28.04.2020 – Медиумска култура Книгата како медиум
29.04.2020 – Расказ Езерска бајка Славко Јаневски 
[bookmark: _GoBack]30.04.2020 – Пишувам книга... 
